FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
2023.02.01-0002

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS

EXTRATO  DE  1º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  nº
2023.02.01-0002
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA E/OU PESSOA
FÍSICA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  TRANSMISSÃO  AO  VIVO  DAS
SESSÕES
ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS  E  SOLENES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE
MARTINS/RN,  EM  TEMPO  REAL,  POR  MEIO  DE  WEB  –
FACEBOOK
VINCULADO AO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS/RN
E RÁDIO
PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DA
CONTRATAÇÃO, amparado no artigo 57 inciso II, da Lei 8.666/93 e
suas alterações.
FUNDAMENTO  LEGAL:  DISPENSA  nº  00007/2023.  DOTAÇÃO:
PODER: 01 –
PODER  LEGISLATIVO  -  ÓRGÃO:  01  –  CÂMARA  MUNICIPAL  -
UNIDADE: 00 –
CÂMARA MUNICIPAL - 3: OUTRAS DESPESAS CORRENTES -
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS
DA  CÂMARA  -  Recursos  Próprios  da  Câmara  Município  de
Martins/RN - 01 –
LEGISLATIVO  -  031  –  Ação  Legislativa  -  002  –  PROCESSO
LEGISLATIVO - 2.002
– MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA - ELEMENTO DE
DESPESA:
33.90.36–00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  PESSOA
FÍSICA –
PF. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Martins/RN e:
FRANCISCO
DA SILVA COSTA, inscrita no cadastro nacional de pessoa física –
CPF sob o nº
068.808.634-93, com sede a Rua Retalho, S/N – Jocelin Vilar - Jacu -
CEP 59800-000 –
Martins/RN. Vigência: De 31 de janeiro de 2024 à 31 de dezembro
de 2024.
Martins/RN, 31 de janeiro de 2024
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 25486258

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2024.
EDIÇÃO 1881. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br